

M.G. BISCOTTERIA VENEZIANA S.R.L.



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

AGGIORNATA IL

10/01/2020

PRODOTTO

BUSSOLÀ MIGNON



SEDE DI PRODUZIONE

Via Bugatti, 25 - 30016 Jesolo VE

CATEGORIA MERCEOLOGICA

Pasticceria secca

INGREDIENTI

farina di FRUMENTO, zucchero, tuorlo d'UOVO pastorizzato, BURRO, margarina (grasso di cocco, acqua, olio di girasole, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi, correttore di acidità: acido citrico), UOVA pastorizzate, sale, aroma naturale, aromi

Può contenere tracce di SOIA, ARACHIDI, MANDORLE, NOCI, NOCCIOLE.

Gli allergeni sono indicati in lettere MAIUSCOLE.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia	440 kcal	/	1853 kJ
Grassi totali	13,5 g	di cui saturi	7,1 g
Carboidrati	68,4 g	di cui zuccheri	30,9 g
Proteine	9,5 g		
Sale	0,20 g		

PESO NETTO

1000g

CONFEZIONE

Sacchetto di polipropilene per alimenti

IMBALLAGGIO

	4	Confezioni per cartone ondulato
Dimensioni cartone (cm)		50x23x21h
Peso lordo		4,6 Kg
Peso netto		4,0 Kg
	49	Colli per pallet
Dimensioni pallet (cm)		120x80x140h

SHELF LIFE

12 mesi dalla data di produzione

CODICE EAN

8012600350012

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dai raggi diretti del sole